



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๒ ตำบลกะเปา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๗/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายจ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายปรารธนา จันทรพฤษ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่

๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ นางสาวราภรณ์ กล่อมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายทินกฤต วันเพ็ญ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๗.๓ นายญาณศักดิ์ สมภักดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวราภรณ์ กล่อมจิตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทินกฤต วันเพ็ญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายญาณศักดิ์ สมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลกะเปา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านหาคะเดื่อ ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย

นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	ถมดินถมหลังท่อพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	12.00	220.57	2,646.84	1.3607	300.13	3,601.56
1.2	ท่อ คลส.ปากเส้นวางชั้น 3 มอก. ศก. 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	85.00	1,141.75	97,049.14	1.3607	1,553.59	132,054.76
	พร้อมยาแนว							
1.3	บ่อพัก คลส. ขนาด 1.05x1.20x1.30 เมตร. หนา 10 ซม.	บ่อ	4.00	8,000.00	32,000.00	1.3607	10,885.60	43,542.40
	สำหรับท่อ คลส. Ø 0. 60 เมตร (รวมต่อปากบ่อพัก)							
1.4	ฝาบ่อพัก คลส. ขนาด 0.55 x 0.95 เมตร	ฝ้า	8.00	660.00	5,280.00	1.3607	898.06	7,184.50
1.5	ฝาบ่อพัก คลส. ขนาด 0.55 x 1.10 เมตร	ฝ้า	2.00	740.00	1,480.00	1.3607	1,006.92	2,013.84
1.6	บ่อพักก่ออิฐฉาบปูนขนาด 1.20x1.20x1.30 เมตร	บ่อ	1.00	6,070.00	6,070.00	1.3607	8,259.45	8,259.45
2	งานเบ็ดเตล็ด							
2.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
2.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
2.3	งานป้ายโครงการภายนอกอาคาร	ชุด	1.00	1,100.00	1,100.00	1.3607	1,496.77	1,496.77
	(แบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าเขื่อนรัชชประภา)							
					145,625.98		TOTAL	198,153.27

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 198,153.27

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คิดเป็นค่างานทั้งสิ้น

= 198,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่

85.00 เมตร

เฉลี่ยราคา

2,329.41 บาท/เมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววรรณา กล่อมจิตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทินกฤต วันเพ็ญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง